ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:            /TB-UBND
	Sơn Tây Thượng, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2026

Thực hiện Thông báo số 520/TB-UBND ngày 26/12/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2026; UBND xã Sơn Tây Thượng thông báo thời gian nghỉ Tết Dương lịch năm 2026, cụ thể như sau:
1. Nghỉ tết Dương lịch năm 2026: Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trên địa bàn xã được nghỉ 04 ngày liên tục (từ thứ Năm ngày 01/01/2026 đến hết Chủ nhật ngày 04/01/2026 Dương lịch, làm bù vào thứ
Bảy ngày 10/01/2026).
2. Các phòng, Trung tâm, đơn vị sự nghiệp công lập bố trí công chức, viên chức trực để giải quyết công việc liên tục, đảm bảo tốt công tác phục vụ tổ chức, Nhân dân; đồng thời, tổ chức tổng vệ sinh tạo môi trường xanh, sạch, đẹp trong công sở.
3. Thời gian treo cờ Tổ quốc: Sau khi có văn bản hướng dẫn của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, giao phòng Văn hóa – Xã hội thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các thôn tổ chức triển khai thực hiện phù hợp, theo đúng quy định.
4. Đề nghị lực lượng Công an xã; Ban Chỉ huy quân sự xã xây dựng lịch trực cụ thể và phân công lực lượng trực thường xuyên 24/24 giờ.
UBND xã Thông báo để các cơ quan, đơn vị và các thôn biết thực hiện. Thông báo này thay thế cho Thông báo số 163/TB-UBND ngày 19/12/2025 của UBND xã Sơn Tây Thượng./.

	Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;
- TT HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- Mặt trận và các tổ chức CTXH xã;
- Các phòng, Trung tâm thuộc xã;
- Các đơn vị Trường, Trạm y tế xã;
- Các thôn trong xã;
- C, PCVP;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Sang